
           Protokół z posiedzenia Komisji
          Rewizyjnej

             z dnia 21 maja 2020 r.  

         (posiedzenie zdalne)

DU-RM.0012.29.2020              

==================================================================================

Tryb zwołania: Komisja  zwołana przez  Przewodniczącą Rady  Miejskiej,  w  związku z  planem
pracy Komisji.
Prowadzący obrady: Przewodniczący komisji  Patryk Trybulec
Porządek  obrad:  1.  Przyjecie  końcowego  protokołu  kontroli:  Kontrola  przedsięwzięcia  „Nowe
funkcje  społeczno-gospodarcze  dla  zabytkowej  kopalni  Saturn  w  Czeladzi-  CUSAL  Saturn-
Ochrona  zabytków”,  gdzie  obecnie  funkcjonuje  Placówka  Wsparcia  Dziennego  dla  dzieci  pn.
„Planeta Saturn”- wyremontowany budynek po byłej KWK SATURN. 
 Czas trwania posiedzenia: 00:10(15:30 do 15:40)
Frekwencja Radnych:

·Patryk Trybulec
·Barbara Wszołek
·Dariusz Pietrzykowski
·Jarosław Deleska

Nieobecni:
·Jolanta Ptaś

Ustalenia i Rozstrzygnięcia:

Przyjęcie protokołu końcowego z przeprowadzonej  kontroli  pt:  Kontrola przedsięwzięcia „Nowe
funkcje  społeczno-gospodarcze  dla  zabytkowej  kopalni  Saturn  w  Czeladzi-  CUSAL  Saturn-
Ochrona  zabytków”,  gdzie  obecnie  funkcjonuje  Placówka  Wsparcia  Dziennego  dla  dzieci  pn.
„Planeta Saturn”- wyremontowany budynek po byłej KWK SATURN. Protokół został przyjęty bez
uwag.

P.Trybulec- Witam Państwa na nietypowym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, przedmiotem obrad
naszej  komisji  jest  przyjecie  protokołu  końcowego  z  przeprowadzonej  kontroli  pn.  Kontrola
przedsięwzięcia „Nowe funkcje społeczno-gospodarcze dla zabytkowej kopalni Saturn w Czeladzi-
CUSAL Saturn- Ochrona zabytków”, gdzie obecnie funkcjonuje Placówka Wsparcia Dziennego dla
dzieci  pn.  „Planeta  Saturn”-  wyremontowany  budynek  po  byłej  KWK  SATURN.  Kontrolowane
jednostki  to  Urząd  Miasta,  MZGK oraz  MOPS.  Kontrola  odbyła  się  w dniu  19 lutego  2020  r.
Planowaliśmy jeszcze jedno spotkanie, ale sytuacja spowodowała że nie było możliwości spotkać
się na miejscu. Z dokumentacją projektową byliśmy informowani podczas kontroli. Czy odczytać
protokół  końcowy?  Odczytanie  w  części  końcowego  protokołu.  Czy  Pani  Barbara  Wszołek
zapoznała się z treścią protokołu końcowego?

B.Wszołek- zapoznałam się z protokołem końcowym 



P.Trybulec-  Wszystkie  rzeczy,  które  nurtowały  Radnych  zostały  wyjaśnione,  w  protokole  nie
zostały uwzględnione uwagi. Zgodnie z paragrafem 54 Statutu Miasta Czeladź członkowie Komisji
mogą wnieść uwagi do protokołu końcowego? Czy Państwo mają uwagi do tego protokołu?Proszę
wysłać  maila  do  Biura  Rady  ze  stanowiskiem,  czy  zgadzacie  się  z  protokołem  końcowym.
Głosowanie za przyjęciem protokołu końcowego z przeprowadzonej kontroli.

Głosowanie:
Za-4
Wstrz-0
Przeciw-0
ilość członków w komisji: 5
ilość członków komisji podczas głosownia:4

Opinia pozytywna

P. Trybulec- Wyczerpaliśmy porządek obrad.  Zamykam posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokołowała

Milena Kubasik-Janicka                                                                                                              
    Przewodniczący

Patryk Trybulec

Data napisania protokołu : 25.05.2020

Data podpisania protokołu :..............................
Data przekazania protokołu do BIP : …...........


